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Raha-automaattiyhdistys, joka rahoittaa Iholiiton ja Psoriasisliiton toimintaa, tekee 
uusia linjauksia avustusstrategiaansa. Uusi strategia tulee käyttöön vuonna 2012, 
mutta sitä valmistellaan nyt.
	 Alustavien suunnitelmien mukaan avustustoimintaa suunnataan ihmisten hyvin-
voinnin vahvistamiseen, ongelmien ehkäisemiseen ja vaikeassa asemassa olevien aut-
tamiseen. Uutta linjauksissa on se, että järjestöjen toimintaedellytysten turvaaminen 
ei ole enää painopiste strategiassa. Tämä on mahdollista sen takia, että uusi arpajais-
laki varmistaa Raha-automaattiyhdistyksen toiminnan ja tuen järjestötoiminnalle. 
	 Järjestöjen toimintaa ja rahoitusta on arvioitu, tutkittu useilla kyselyillä sekä kes-
kusteltu useissa kokouksissa. Rahoituksen haasteet nyt ja tulevaisuudessa ovat aja-
neet järjestöjä miettimään myös niiden perustoimintaa. 
	 Järjestökentällä onkin tapahtumassa useamman järjestön yhdistämisiä uudeksi 
järjestöksi. Esimerkki tästä on Sosiaali- ja terveysjärjestöjen yhteistyöyhdistys YTY:n, 
Sosiaali- ja terveysturvan keskusliiton STKL:n ja Terveyden edistämisen keskuksen 
TEKRY:n toimintojen yhdistäminen vuonna 2011−2012. 

Iholiitto ja Psoriasisliitto tekevät yhdessä Ihonaika-lehteä sekä järjestävät jäsenistön 
koulutusta. Jatkossa yhteistyötä tehdään entistä enemmän myös paikallisyhdistyksis-
sä. Psoriasisyhdistykset sekä Iholiiton jäsenjärjestöt voivat järjestää yhteisiä tapaa-
misia alueilla ja vaikuttaa yhdessä paikallisviranomaisiin. Myös Ihopäivän suunnitte-
lut ensi keväälle ovat jo käynnistyneet. 
	 Toivon, että kaikki jäsenjärjestöjen jäsenet kokevat yhteistyön lisäämisen muiden 
ihopotilasyhdistysten kanssa tärkeäksi asiaksi. Vanhojen tapojen kriittinen arviointi, 
uusien toimintatapojen käyttöönotto ja yhteistyömahdollisuuksien suunnittelu mui-
den järjestöjen kanssa on aloitettava nyt, kun toimintaa suunnitellaan ensi vuodelle. 
Olkaamme edelläkävijöitä asiassa. Näytetään, että ihopotilasyhdistyksissä on yhdessä 
voimaa enemmän kuin pienessä kylässä! 
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